
Zarządzenie nr 15 /ZK/2017 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

  

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu na dostawę wody źródlanej 

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W celu rozstrzygnięcia konkursu na sukcesywną dostawę wody źródlanej dla jednostek orga-

nizacyjnych Uczelni, powołuję Komisję w składzie: 

1) Wanda Kogutowska – Przewodnicząca 

Dział Eksploatacji, 

2) mgr Sylwia Depta 

Dział Eksploatacji, 

3) mgr Marek Chudy 

Dział Organizacyjno-Prawny. 
 

§ 2 

Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 13 listopada 2017 r. o godz. 10.00 w Centrum Nau-

kowej Informacji Medycznej we Wrocławiu przy ul. Marcinkowskiego 2-6, pok. 4A.111.1, 

Dział Eksploatacji. 
 

§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Kanclerza w terminie 7 dni od zakończenia 

jej prac. 
  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją 

 

mgr Iwona Janus 
 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 

MKa 


